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دبیر ستاد انتخابات کشور:

احتمالا انتخابات ریاست جمهوری 
۱۴۰۴ الکترونیکی برگزار شود
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آب به لانه مورچه انداختن! در توضیحش چنین 
آمده است؛ 

»جمعی نادان و بی خبر را به تشویق و تلاش 
و تقلا افکندن. عده ای بزدل را با حرفی یا 
عملی به وحشت افکندن و به جوش و خروش 
 آوردن. سبب ازدحام و شور و هیجان جمعی 

بی خبر شدن.
پس از عملیات وعده صادق، دشمن تازه متوجه 
شده است که چه خبر است. ولوله ای به جانشان 
افتاده، گویی قرار است اتفاق دیگری بیفتد، 
اتفاقی که نزدیک است، آنهایی که خرده شیشه 

دارند، این ترس را در جانشان احساس کرده اند.
توفانی در راه است، این توفان توفنده، خودی را 
از غیرخودی تمیز می دهد، فقط آنهایی را با خود 
می برد که دست به جنایت زده اند، ظلم کرده اند و 

با شیطان هم پیاله شده اند.
ترس و وحشتی در اردوگاهشان افتاده که 
سراسیمه دست به کار شدند و تماس ها پشت 
تماس تا شاید ایران را از تصمیم خود منصرف 
کنند اما تصمیم گرفته شده و پا پس کشیدن 
حتی در قبال وعده هایی که دادند، نشدنی بود، 
باید تنبیه می شد، باید وعده صادق عملیاتی 
می شد، فرمانده کل قوا حکم را داده بود. زمانی 
که ایشان در چند نوبت به ویژه در خطبه های 
نماز عید سعید فطر گفتند؛ »کنسولگری و 
دستگاه های سفارت در هر کشوری که وجود 
دارد، به منزله خاک آن کشور است وقتی به 
کنسولگری ما حمله می کنند یعنی به خاک ما 
حمله کرده اند، رژیم خبیث اشتباه کرد و باید 

تنبیه بشود و تنبیه خواهد شد.«
رژیم جعلی اسرائیل تنبیه شد و آن هم تنبیه 
سخت، حتی جرأت نکرد از خود واکنش نشان 
دهد .حامی اصلی آن هم تنها به چند رجز خوانی 

پوچ پرداخت و نشان داد چیزی در چنته ندارد.
یک عمر مردم را فریب دادند، مردم خودشان را، 
دروغ به خوردشان دادند، جنگ راه انداختند، 
ویتنام را ویران کردند، مردم این کشور را با 
بمب های ناپالم و شیمیایی قتل عام کردند، هنوز 

هم آثار جنایات آمریکا در ویتنام دیده می شود.
به عراق حمله کردند و با بمب های اورانیوم 
ضعیف شده باعث به دنیا آمدن نوزادان ناقص 
شدند، آمریکایی ها وعده دادند گروه ها و 
جریان های تروریستی در عراق را نابود خواهند 

کرد اما آنها را پرورش دادند.
افغانستان را 20 سال در اشغال داشتند در حالی 
که وعده پایان دادن به تروریسم را داده بودند و 
سرانجام هم آن را دو دستی تقدیم یک جریان 
افراطی کردند که تا پیش از با آن به نام گروه 
تروریستی مبارزه می کردند و آنها نیز در مقابل 

اشغالگری آمریکایی ها می جنگیدند. 
سوریه را به واسطه داعش ویران کردند و اکنون 
هم نیروهای خود را در آن مستقر کرده اند. بیش 
از 13 سال جنگ را به این کشور تحمیل کردند 
تا بتوانند دولت قانونی و مردمی بشار اسد را 
سرنگون کنند، اما در مقابل خواست ایران تسلیم 
شدند و مقابل ایران کم آوردند، زدند زدیم، حاج 
قاسم را ترور کردند، پاسخ تند و تیزی دادیم، 
اسرائیل را هم زدیم، بدون آن که آمریکا جرأت 

واکنش داشته باشد، اسرائیل که هیچ!
اما اکنون در قرن 21 پس از سال ها فریب و 
نیرنگ، مردم دنیا بیدار شده اند، آن قصه هایی که 
آمریکا برای مردم خود و دیگر مردم جهان تعریف 

کرده بود، همه دروغ از آب در آمد.
مردم آمریکا از خواب مصنوعی که سردمداران 
نظام سلطه بر آنها تحمیل کرده بودند بیدار 
شده اند، این بیداری آمریکایی، انقلابی را درون 

قلب نظام سرمایه داری شکل خواهد داد. 
مردم آمریکا و اروپا از پیله ای که دور آنها تنیده 
شده بود، بیرون آمده اند و این مرحله مهمی از 

رسیدن به رشد است.
داستان فلسطین، خفتگان را بیدار می کند، ایران 
عمری را برای بیداری جهان تلاش کرده است و 
اکنون همه این تلاش ها در حال به ثمر رسیدن 
است. فلسطین و خون های به ناحق ریخته شده 
مردم آن، گلوی جنایتکاران فاسد صهیونیست 

جهانی را گرفته است و می فشارد.
انقلابی بزرگ در راه است. انقلابی که دودمان 

ظالمان را به باد خواهد داد.

 بیداری مردم آمریکا 
از خواب مصنوعی

سخنگوی وزارت امور خارجه:

صدای خردشدن استخوان های 
صهیونیسم به گوش می رسد
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اخبار

سرمقاله

حمایت دانشگاهیان کشور از خیزش دانشجویان آمریکایی 

صفحه 2

با پیروزی برابر تایلند رقم خورد

سیزدهمین قهرمانی ایران در فوتسال آسیا
تیم ملی فوتسال ایران با مربی ایرانی توانست سیزدهمین جام قهرمانی جام ملت های 

آسیا را به خانه بیاورد.
قهرمانی تیم ملی ایران در حالی رقم خورد که تیم های مطرحی چون ژاپن، کویت، قطر و 
برخی دیگر از گردونه رقابت ها حذف شدند. تیم ملی فوتسال ایران توانست دیروز میزبان 
مسابقات و از مدعان قهرمانی را در خاک خود شکست دهد. تیم ملی فوتسال ایران که 
با صعود به نیمه نهایی هفدهمین دوره جام ملت های آسیا صعودش به جام جهانی را 
قطعی کرده بود، در دیدار فینال این مسابقات تایلند را شکست داد و برای سیزدهمین بار 
قهرمان شد. تیم های ملی فوتسال ایران و تایلند در دیدار نهایی مسابقات جام ملت های 
202۴ آسیا دیروز از ساعت 1۴:30 به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۴ بر 
یک به سود ایران به پایان رسید تا ایران برای سیزدهمین بار بر بام قاره آسیا بایستد. 
گل های تیم ملی فوتسال ایران در این دیدار را مهدی کریمی و سعید احمدعباسی، علی 
اصغر حسن زاده و باقر محمدی به ثمر رساندند. شاگردان وحید شمسایی در این بازی 
با ترکیب اولیه باقر محمدی، محمدحسین درخشانی، مهدی کریمی، بهروز عظیمی و 
سالار آقاپور به میدان رفتند. سعید مؤمنی، علی خلیل وند، سعید احمد عباسی، علیرضا 
رفیعی پور، محمدرضا سنگ سفیدی، اصغر حسن زاده ، مسلم اولادقباد، علی اکرمی 
و مسعود یوسف هم دیگر نفرات ایران روی نیمکت بودند. این بازی در سالن بانکوک 
آرنا تایلند برگزار شد و تماشاگران پرتعداد میزبان به تشویق تیم ملی خود پرداختند. 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این دیدار 
 در سالن حضور داشتند و از نزدیک بازی را تماشا کردند. این پیروزی را به مردم ایران 

تبریک می گوییم.

 تداوم کمک رسانی نیروی دریایی ارتش
 به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان

فرمانده منطقه سوم نبوت نیروی دریایی ارتش، جزئیات کمک رسانی به سیل زدگان در 
سیستان و بلوچستان را تشریح کرد.

امیر دریادار دوم حسین حسنی، فرمانده منطقه سوم نبوت نیروی دریایی ارتش، با اشاره 
به اقدامات این یگان در کمک به سیل زدگان در سیستان و بلوچستان، گفت: در پی 
بارندگی در جنوب شرق کشور و خسارت  وارد شده به شهرستان کنارک، نیروی دریایی 
ارتش برابر اوامر سلسله مراتب فرماندهی، با هدف کمک به مردم سیل زده در سیستان و 

بلوچستان وارد عرصه شد.
فرمانده منطقه سوم نبوت نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ما در نیروی دریایی ارتش با 
توان بالا و پیشرفته ترین تجهیزات اعم از بالگردها و خودروهای تیپ تفنگداران توانستیم 
همه کمک های جمع آوری شده توسط بنیاد برکت، بنیاد احسان و ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( برای رفع نیازهای اعلام شده از سوی ستاد بحران را توسط بالگرد و 
خودرو به صعب العبورترین روستاها که امکان دسترسی به آن ها وجود نداشت، منتقل 
کنیم. وی اظهار کرد: تاکنون 1۶ سورتی پرواز بالگرد به روستاهای صعب العبور انجام 
شده که این پروازها از طریق یگان هوادریا در منطقه سوم دریای نبوت ارتش و در 
همکاری با خودروهای تاکتیکی تیپ تکاوری حمزه سیدالشهدا )ع(  جهت انتقال کمک ها 

و نیازمندی های مردم به نقاط صعب العبور انجام می شود.
امیر دریادار حسنی همچنین از استمرار آمادگی نیروی دریایی ارتش برای امداد به 
سیل زدگان در سیستان و بلوچستان خبر داد و خاطرنشان کرد: تا زمانی که ستاد بحران 
استان از ما برای کمک به سیل زدگان در سیستان و بلوچستان درخواست داشته باشند 
آماده خدمت رسانی هستیم. در این راستا، بالگردهای ما امروز به سوی منطقه دشتیاری 
نیز اعزام خواهند شد. وی در پایان گفت: بالگردهای هوا دریا ارتش در منطقه سوم نبوت 
نیز در اسفند ماه سال گذشته، چندین نوبت پرواز در شهرستان های دشتیاری و قصر قند 

داشتند که خدمات مهمی همچون انتقال مواد غذایی و نیازهای ضروری را انجام دادند.

همه علیه اسرائیل m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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 مسأله بغرنج تعطیلی 
پنجشنبه یا شنبه!
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 بی عدالتی آموزشی 
در ادامه حذف پرورش!
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 تکلیف مصرف بی رویه بنزین 
چه خواهد شد؟!
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شناسه آگهی )1701796(

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه دو مرحله ای
مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - مدیریت بازرگانی

 DSS-00486-TR :موضوع مناقصه: خرید مقدار 1.000.000 لیتر مایع تولیدکننده فوم آتش نشانی طی تقاضای شماره 
 تاریخ، مهلت، نشانی محل دریافت و تحویل استعلام کیفی مناقصه گران:

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران درنظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی خرید مقدار 1.000.000 لیتر مایع تولیدکننده فوم آتش 
نشانی را به شماره نیاز 2003092935000015 ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واز بین تولیدکنندگان برگزار نماید وکلیه مراحل برگزاری فراخوان 
 عمومی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه الزاماً از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه تاریخ 1403/2/8 می باشد.
اطلاعات واسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه به آدرس سامانه ستاد برای مناقصه گران ارسال خواهدشد.

 مهلت دریافت اسنادارزیابی کیفی: روزیکشنبه تاریخ 1403/2/16  
 مهلت ارسال مدارک ارزیابی کیفی: روز یکشنبه تاریخ 1403/2/30 

 آدرس: تهران - خیابان ایرانشهر شمالی- روبه روی پارک هنرمندان – جنب خیابان برادران شاداب -پلاک 1 - طبقه دوازدهم اداره خریدهای داخلی 
   شماره تماس: 88327085 و 84120996  

 مبلغ معامله برای مناقصه یادشده 750.000.000.000 ریال برآورد شده است.
 تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار: مبلغ  23.700.000.000 ریال می باشد که براساس آئین نامه تضمین درمعاملات دولتی قابل ارائه می باشد.

ضمناً آگهی درسامانه های MONAGHESE.NIOPDC.IR و همچنین سایت HTTP://IETS.MPORG.IR صرفاً جهت اطلاع قابل رویت می باشد.  
 اطلاعات تماس سامانه ستاد: مرکز تماس: 0211456 دفتر ثبت نام:  88969737 ، 85193768

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

دوم
ت 

نوب

آگهی دعوت به مجمع عمومی به طور فوق العاده 
شرکت گلچین بتن پیوند)با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت 2474 و به شناسه ملی 10104102010
بدین وسیله از کلیه اعضاء و سهام داران محترم یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده شرکت فوق الذکر که رأس ساعت 10 
صبح روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 به آدرس شهرستان بابلسر-شهرک صنعتی میرود، فاز 

2 کدپستی 4743186001 برگزار می گردد، شرکت فرمایند. 
دستور جلسه: 

1- تغییر تعداد اعضای هیأت مدیره./
رئیس هیأت مدیره شرکت گلچین بتن پیوند

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت گلچین بتن پیوند)با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت 2474 و به شناسه ملی 10104102010
بدین وسیله از کلیه اعضاء و سهام داران محترم یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فوق الذکر که رأس ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 به 
گردد، شرکت  برگزار می   4743186001 2 کدپستی  فاز  میرود،  بابلسر-شهرک صنعتی  آدرس شهرستان 

فرمایند. 
دستور جلسه:

 1- انتخاب اعضای هیأت مدیره
2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد./
رئیس هیأت مدیره شرکت گلچین بتن پیوند

سیزدهمین قهرمانی 
ایران در فوتسال آسیا

صفحه 1


